
ARFA: “To prkno koupíme za milion!” Jak
obchodník se záchodky zbořil sochu maršála
Koněva a dohnala ho minulost…
- CZ24 News | 6. dubna 2020

ČESKO: Prkno na rudo, sud na rudo. “Umění” za 850 tisíc Kč. Na starostu Prahy 6 Ondřeje Koláře
(TOP 09) se snesla bouře kritiky poté, co nechal nezákonně odstranit sochu maršála Koněva,
osvoboditele Prahy.

Já si za to koupil statek, pohoršují se občané: https://vimeo.com/404171993
 

“Můj statek vyšel také na takové peníze, ale je to 10 tisíc metrů čtverečních,” říká občan v
anketě. “Určitě by za ty peníze šlo pořídit užitečnější věci,” míní jiný.

Cena lavičky je odhadovaná na třista korun. Autoři rudé lávky Petr Pištěk a Lea Dostálová
dostali statisíce.

Psychokrálík čelí svému zelí

Vaněk ví prd a na to spoléhá (strach si sednout)

Rudou lavičku Ferdinanda Vaňka neboli rudé “alter ego” bývalého prezidenta Václava
Havla… (všimněte si výrazu alter ego, je to červený slaneček na odlákání vaší pozornosti)…

… najdete před Národní technickou knihovnou v Praze 6. Je za bratru milion: 850 tisíc
korun. Podle radnice Prahy 6 je výhodou, že si na ni lidé mohou sednout.

https://cz24.news/arfa/
https://cz24.news/arfa/
https://cz24.news/arfa/
https://vimeo.com/404171993


Tam a zpátky, proč ne!
Mohou, ale nesedají. Protože se té lavičky bojí. Bojí se, že spadnou, poraní se.

Mluvčí kotví ztuha

Tiskový mluvčí Prahy 6 Ondřej Šrámek má vysvětlení, proč tam ta hrůza je: „Cena lavičky je
tvořena ze dvou částí. Jedna část je za umělecké dílo a ta druhá za kvalitní ukotvení do
země.“

350 tisíc korun zaplatila radnice za zakotvení a úpravu okolí, které bylo potřeba před usazením
lavičky provést.


